
і
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2020рік

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 21 жовтня 2020 року № 1276-р «Про передачу частини бюджетних 
призначень та перерозподіл деяких видатків державного бюджету, 
передбачених для реалізації державних інвестиційних проектів у 2020 році» та 
Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року 
№ 1098 «Про паспорти бюджетних програм», зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 21 січня 2003 року за №47/7368 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19, зі змінами), 
н а к а з у ю :

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік Міністерства 
енергетики України за КПКВК 2401420 «Реалізація державного інвестиційного 
проекту «Новокостянтині'вська шахта. Розвиток виробничих потужностей», що 
додається.

В. о. Міністра Юрій БОЙКО

№793 від 04.12.2020



ив
Міністерство енергетики України 
N526/1.1-18.5-24561 від 03.12.2020 
бойко Юрій (В.о. МІНІСТРА 
ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ) 03.12.2020 
12:46

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства енергетики України

(найменувати головного розпорядника

коштів державного бюджету)

від ______________________________________ №

Паспорт 
бюджетної програми на 2020 рік

1. 240 Міністерство енергетики України
(КПКВКДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 2401000 Апарат Міністерства енергетики України
(ЮЖВКДБ) (найменуванні відповідального виконавця)

3. 2401420 0441 Реалізація державного інвестиційного проекту «Новокоетянтинівська шахта. Розвиток виробничих потужностей»
(КПКВКДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - Ю 000,0 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - Ю 000,0 тис. гривень.

та із спеціального фонду - тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Постанова Кабінету Міністрів України від 22.07.2015 № 571 "Деякі питання управління державними інвестиціями”;
Постанова Кабінету Міністрів України від 27.12.2001 № 1764 Про затвердження Порядку державного фінансування капітального будівництва";
Постанова Кабінету Міністрів України від 11.11.2020 № 1091 Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для реалізації



державного інвестиційного проекту "Новокостянтинівська шахха. Розвиток виробничих потужностей";
Постанова Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 "Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, 
що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України1';
Постанова Кабінету Міністрів України від 13.04.2011 №  461 "Питання прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів”;
Постанова Кабінету Міністрів’ України від 04.12.2019 № 1070 Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати товарів, 
робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти";
Розпорядження Кабінету Міністрів України від 21.10.2020 № 1276-р "Про передачу частини бюджетних призначень та перерозподіл деяких видатків державного бюджету, 
передбачених для реалізації державних інвестиційних проектів ? 2020 році".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Українцю не загрожують ризики залишитись без енергозабезпечення

7. Мета бюджетної програми:

Підвищення ефективності виробництва уранового оксидного концентрату за рахунок збільшення обсягів видобутку уранової руди на Новокостянтинівській шахті Державного 
підприємства "Східний гірничо-збагачувальний комбінат" та зниження залежності вітчизняної атомної енергетики від іноземних постачальників уранової продукції

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1 Реалізація державного інвестиційного проекту "Новокостянтинівська шахта. Розвиток виробничих потужностей"
9, Напрями використання бюджетних коштів:

тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

і Придбання підземного гірничо-прохідницького та транспортного обдаднзиж 5 650,0 5 650,0
2 Будівництво транспортно-складського комплексу 4 350,0 4 350,0

Всього
10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

10 000,00 10 000,00

тис. гривень

Код державної Назва державна цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом
цільової

програми



з

11 Результативні показники бюджетної програми:

№
з/п.

Показники Одиниця
виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 затрат
і Загальна кошторисна вартість державного інвестиційного проекту (з урахуванням 

усіх джерел фінансування державного інвестиційного проекту)
тис.грн. Державний 

інвестиційний проект
2 929 478,0 2 929 478,0

2 Кількість об'єктів, на яких проводитимуться будівельні роботи од. Державний 
інвестиційний проект

2,0 2,0

2 продукту
1 Кількість придбаного підземного гірничо-прохідиицького та трансіїсрзюго 

обладнання
од. Акти прийому 

передачі обладнання 
від Постачальника

<3,0 6,0

2 Кількість придбаного транспортного обладнання (в рамках виконанню будівництва 
транспортно-скяадського комплексу)

од. Акти прийому 
передачі обладнанім 
від Постачальника

2,0 2,0

3 еф ективності
1 Середні втрати  на придбання 1 од. підземного гірничо-прохідницького та 

транспортного обладнання
тис.гри. Акти прийому 

передачі обладнання 
від Постачальника

941,7

2 Середні витрати на придбання І од. транспортного обладнання (в ранках 
виконання будівництва іранспортно-скіщдського комплексу)

тис.грн. Акти прийому 
передачі обладнання 

від Постачальника

2175,0

4 ЯКОСТІ

1 Рівень реалізації державного інвестиційного проекту (з урахуванням ;~іх джерел 
фінансування державного інвестиційного проекту)

ніде. Державний 
інвестиційний проект 
акти виконаних робіт

17,1

2 Рівень викоиаиия робіт з будівництва транспортно-складського комплексу (з 
урахуванням усіх джерел фінансування державного інвестиційного проекту)

відс. Акти виконаних 
робіт, акти прийому 
передачі обладнання 
від Постачальника

79,1



З  Р і в е н ь  з а б е з п е ч е н н я  ш а х т и  г і р н и ч о - п р о х і д н и ц ь к и м  т а  т р а н с п о р т н и м  з б я а д н а ї ш я м  
(з  у р а х у в а н н я м  у с і х  д ж е р е л  ф і н а н с у в а н н я  д е р ж а в н о г о  і н в е с т и ц і й н о г о  п р о е к т у )

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одаиць: 

В. о. Міністра
(підпис)

Погоджено: 
Міністерство фінансів України 

Керівник фінансової служби
(підпис)

(Дата погодження)

М .П.

н ід е . А к т и  в и к о н а н и х  4 ,6
р о б і т ,  а к т и  п р и й о м у  
п е р е д а ч і  о б л а д н а н н я  

п ід  П о с т а ч а л ь н и к а

Ю р ій  Б О Й К О

ікіціаяи/іиїшал, «рішіщє

ішціадн/їніцІал, прізвище


